EXTRATO DO CONTRATO N.º 29/2018

CONTRATANTE: SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme

CONTRATADA: Evandro Antonio Fioramonte – ME

MODALIDADE: Convite n.º 08/2018

OBJETO: Contratação de 1.800 (mil e oitocentas) horas de serviços referentes à

manutenção industrial nos equipamentos desta Autarquia, compreendendo: montagem,

torno, solda e ajuste.

Valor: R$ 37.782,00 (trinta e sete mil setecentos e oitenta e dois reais)

PRAZO: 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA: 20/08/2018

Leme, 20 de agosto de 2018.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
        Diretor–Presidente